בפני בעניין: כבוד השופט עמי קובו
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
א.ס. - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עו"ד תמיר סננס

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

אישום ראשון:

א. **שוד**, עבירה לפי סעיף 402(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

אישום שני:

א. **אימים**, עבירה לפי סעיף 192 בחוק.

ב. **ניסיון גניבה**, עבירה לפי סעיף 384 בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.1.18 בשעה 4:30 לערך לפנות בוקר, הגיע הנאשם לתחנת דלק בפתח תקווה (להלן: "תחנת הדלק") בכוונה לבצע שוד, כשהוא חובש כובע קפוצ'ון, עוטה על פניו צעיף לשם הסתרת פניו ובקדמת מכנסיו הטמין **אקדח צעצוע הנחזה להיראות אקדח אמיתי** (להלן: אקדח הצעצוע).

הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב-5 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 1.6.20. אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי. ככל שקיימת הפקדה בהליך המעצר, יועבר הסכום לטובת הפיצוי, לבקשת הנאשם.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט כסלו תש"פ, 17 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.